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BÄSTE MEDLEM 

 
Vårfest genomförd med lyckat resultat.  
Det var en god uppslutning på vårfesten och många som tyckte att det var ett trevligt 
initiativ.  
   
Flera medlemmar tyckte att vi borde ha en Festkommitté som får i uppdrag att ordna 
gårdsfest emellanåt. Vill du vara med i denna festkommitté är du varmt välkommen att 
anmäla ditt intresse till Styrelsen.  
   
Extrastämma om uppdaterade stadgar kommer att hållas den 30 september 2024 kl.18:30 i 
festlokalen.  
   
Nästa årsstämma 18 november 2024 i SKFs klubbskola. Vi återkommer med mer info.  
   
Semestertider  
Expeditionen kommer vara stängd mellan 1 - 28 Juli  
Festlokal och Bastu kommer vara stängda 1 Juli - 25 Augusti eftersom vi på förekommen 
anledning inte kan garantera städning och inventering under denna tid med reducerad 
bemanning hos Fastighetsskötaren.  
  
Grannsamverkan   
Som du säkert sett är vi med i Grannsamverkan, men det räcker inte att bara ha skyltar 
uppsatta. Uppmärksamhet och engagemang i att tillsammans hjälpas åt att förhindra brott i 
det egna området är grunden för Grannsamverkan. Det innebär att alla i området är mer 
uppmärksamma på vilka som rör sig i området, noterar det som verkar misstänkt eller 
konstigt och tillkallar polis vid pågående angrepp.  

 
• Vaksamhet, bevittnar du oegentligheter eller misstänkt verksamhet, kontakta Polisen     
på 11414 eller vid pågående brott ring 112.  
• Om du är bortrest, meddela dina grannar  
• Värdesaker, förvaras på ett betryggande sätt - det finns inga "bra ställen" som tjuven 
inte hittar  
• Förebyggande åtgärder, läs på om dessa tips på: 
samverkanmotbrott.se/brottsförebyggande-tips-och-atgarder/  
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Anmäl ditt intresse av att medverka och/eller att bli kontaktombud genom att ladda ner appen 
Grannsamverkan och gå med i vår grupp, Beväringsgatan & Befälsgatan. Då får du del av 
information från Polisen, samt få råd och tips på hur man kan minska risken för inbrott och 
stölder.  

 
 
  
  
  
  
  
Hemsidan   
Nu drar vi igång vår nya hemsida.  
https://kvibergs.brfhemsida.com/  
   
Detta är förvisso en temporär adress, men fullt användbar tills vi rett ut turerna kring att flytta 
över till vår vanliga adress.  
   
Det första du behöver göra är att registrera dig som medlem i föreningen för att få nyhetsbrev 
skickade till dig på ditt email när vi lägger upp nyheter på hemsidan.  
Detta gör du genom att klicka på "Logga in" knappen och sedan välja "Skapa 
inloggning?" längst ner till höger under den röda "Logga in" - knappen  
   
Vi har fått förstärkning av vår medlem Annika Carlsson att förgylla hemsidan så att den är 
attraktiv både för spekulanter och medlemmar.  
   
Nu kan bokning av tvättstugan göras från vår nya hemsida.  
   
Kom gärna med förslag på vad du vill ska finnas med på sidan, detta görs enklast genom att 
skicka ett email till petter.ekhem+hemsida@gmail.com  
   
  
  
Vi har gjort en QR kod för att enkelt komma till sidan.  
  
  
  
   

 

 

 Så får vi passa på att önska en Glad Sommar från 
Styrelsen!                                                                                                         

   

https://kvibergs.brfhemsida.com/

